
 

 
 

Kurs för läkare i    
Global Mödra‐ och Barnhälsa 

 

Är du intresserad av en fördjupad förståelse för globala frågor inom pediatrik och 
obstetrik? 

 
I så fall finns nu en 5 dagars kurs för blivande och redan klara gynekologer, 

pediatriker, infektionsläkare, allmänmedicinare och andra intresserade läkare. 
 

Kursen kommer att behandla aktuella frågor inom global mödra‐ och barnhälsa, 
kunskap som kan vara av stort värde både för läkare verksamma i Sverige och 

särskilt för läkare som planerar att ta uppdrag utomlands. 
 

Kursdatum: 11‐15 oktober 2010 
 

Ges på Södersjukhuset i Stockholm med undervisning av läkare med egen erfarenhet 
av arbete i låginkomstländer. 

 
IPULS har granskat och godkänt denna utbildning. Fullständig 

utbildningsbeskrivning finns på http://www.ipuls.se 
 

Sista anmälningsdag 10 september 2010. Skicka ansökan till kurssekreterare 
jaana.ingeson@sodersjukhuset.se 

 
Pris: 6 000 SEK 

 
Välkomna med din ansökan! 

Ann Lindstrand, Birgitta Essén och Tobias Alfvén 

 



 

 
 
 
 

Varje år föds runt 135 miljoner barn ‐ deras mödrars och deras hälsa innan, under och efter 
förlossningen varierar enormt mellan världens länder. Mödra‐ och barnhälsovården världen över har 

varit avgörande för att sänka barnadödligheten till hälften de senaste 50 åren. Vaccinationer, 
hälsoundersökningar, tillväxtbedömning och hälsoråd som mödra‐ och barnhälsovården kan erbjuda 
betyder mycket för hälsoläget på de platser där man har råd, den organiseras väl och accepteras av 
befolkningen. Dock dör fortfarande 10 miljoner barn under fem år och 500 000 mödrar varje år. Vad 

dör de av och varför?  
 

Kursen ger en bakgrund till vad som bör ingå i en väl organiserad hälso‐ och sjukvård för mödrar och 
barn utifrån de förutsättningar som finns. Den beskriver den senaste kunskapen inom detta område 
samt framtida utmaningar. I svensk sjukvård är vi vana vid att arbeta med rikligt med resurser. Hur 
kan man med begränsade resurser förebygga och behandla de viktigaste globala sjukdomarna som 

drabbar mammor och barn? 
 

 
 
 


